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 Asianro 876/12.02.01/2017 

§ 142 

Vaisaaren koulun 9 A-luokan leirikouluhakemus Italiaan toukokuussa 2019 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 26.10.2018: 

 

Vaisaaren koulun 9 A-luokka hakee sivistyslautakunnan suostumusta luokan 

leirikoulumatkaan Cesenaticoon Italiaan EuroCampin urheiluleirikouluun. Si-

vistyslautakunta on 4.10.2017 myöntänyt §117 suunnitteluluvan oheiselle lei-

rikoulumatkalle. Vaisaaren rehtori *** puoltaa matkaa ja leirikoulu on merkitty 

koulun vuosisuunnitelmaan. 

 

Leirikoulun ajankohta tulisi olemaan viikko 20 keväällä 2019. Ajaksi valittiin 

toukokuun puoliväli, koska silloin peruskoulun päättävät oppilaat ovat jo teh-

neet päättöarvosanoihin vaikuttavat työt. Matkalle lähtisi 22 oppilasta ja 2 val-

vojaa. Leirikoulun suunnittelu toimii myös hyvänä opiskelumotivaation nosta-

jana kouluvuoden aikana. 

 

Urheiluleirikoulussa tavoitteenamme on, että leirikoulun sisältö auttaa nuoria 

kehittymään omassa harrastuksessaan ja urheilulajissaan. Urheiluleirikoulun 

ohjelmaan on mahdollista sisällyttää valmennusta niin lajikohtaisesti kuin ylei-

sellä tasolla liikuntakasvatusluentojen avulla. Tämä tukee myös sitä ajatusta, 

jonka perusteella urheiluluokka on muodostettu Vaisaaren kouluun: luokalle 

valitaan oppilaita, joilla on motivaatio ja todellinen mahdollisuus menestyä 

omassa lajissaan. 

 

Leirikoulun suunnitteleminen aloitettiin keväällä 2016. Vuonna 2017 keväällä 

sovimme, että jokainen oppilas sitoutuu yhteiseen projektiin. Vanhempien ja 

opettajan tahoilta asetettiin vaatimus, että oppilaan koulumenestyksen tulee 

olla hyvä ja sekä positiivisen asenteen että sitoutumisen yhteiseen projektiin 

tulee näkyä oppilaan omassa toiminnassa. Opiskelumotivaatio on luokalla ko-

konaisuudessaan kiitettävä mikä näkyy myös todistusarvosanoissa. 

 

Suunnitteluluvan jälkeen luokka on kerännyt rahaa leirikoulua varten Martin-

salin kahvituksilla, erilaisten tuotteiden myynnillä ja oppilaiden perheiden kuu-

kausittain luokan tilille maksamalla summalla. Jo suunnittelun alkuvaiheessa 

päätettiin, että matkaan osallistuminen ja varainkeruu tulevat perustumaan 

vapaaehtoisuuteen. 

 

Tavoitteita leirikoululle: 

• Opettaa pitkäjänteisyyttä ja sitoutumista yhteisiin projekteihin  

• Kasvattaa kansainvälisyyteen ja tutustuttaa toiseen kulttuuriin  

• Kannustaa ahkeraan opiskeluun ja hyvään käytökseen  

• Luoda hyvää yhteishenkeä luokkaan 
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Leirikouluun lähtevät mukaan 9 A:n liikunnanopettajat *** ja ***. Kaupungin 

maksettavaksi jää vain virkaehtosopimuksen mukaiset edut *** ja *** sekä 

opettajien poissaolosta aiheutuvat sijaiskustannukset. Toisen opettajan tunnit 

voidaan hoitaa pääsääntöisesti sisäisillä järjestelyillä. 

 

Alustava matkasuunnitelma: 

La 11.5.2019 Lento Venetsiaan, jonne saavutaan yöllä. Bussikyyti Cesenati-

coon. 

Su 12.5.2019 Tutustuminen alueeseen. Italian kielikurssi. Kuntopiiri ja tutus-

tuminen Cesenaticon kaupunkiin. 

Ma 13.5.2019 Ryhmäytymistä ja ravintoluento sekä lentopallokoulu. 

Ti 14.5.2019 Suppausta, nopeustreeni ja kehonhuolto sekä leiriolympialaiset.  

Ke 15.5.2019 Leiriolympialaiset jatkuvat. Luento aiheesta turistina Italiassa. 

Yhteistä ohjelmaa muiden leiriläisten kanssa. 

To 16.5.2019 Koko päivän retki huvipuisto Mirabilandiaan. 

Pe 17.5.2019 Koko päivän retki San Marinoon. 

La 18.5.2019. Aamulla lähtö Venetsiaan, jossa tutustutaan paikallisiin nähtä-

vyyksiin. Illalla Venetsiasta lento Helsinkiin. Bussikyyti Helsingistä Raisioon. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää 

 

1) hyväksyä Vaisaaren koulun 9 A-luokan leirikoulumatkan toteutettavaksi 

esitetyn suunnitelman mukaisesti ja 

 

2) myöntää matkustusluvan opettajille *** ja *** leirikoulumatkalle Italiaan 

11.-18.5.2019. 

 

Matkan tavoitteiden toteutumisesta on raportoitava sivistyslautakunnalle. 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Vaisaaren koulu  
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